АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.02.2018 года                                                                                           № 171
п. Шексна

О признании утратившим силу постановления администрации

Шекснинского муниципального района от 03.08.2017 года № 1170

«О порядке размещения печатных предвыборных агитационных

материалов на территории избирательных участков»

Руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального

района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Признать  утратившим  силу  постановление  администрации

Шекснинского муниципального района от 03.08.2017 года № 1170

«О порядке размещения печатных предвыборных агитационных материалов

на территории избирательных участков».

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания,

подлежит официальному опубликованию в газете «Звезда» и размещению на

официальном сайте администрации Шекснинского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации

Шекснинского муниципального района                                    С.М. Меньшиков